DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 19/02/2025 | Edição: 35 | Seção: 2 | Página: 45

Órgão: Ministério dos Transportes/Agência Nacional de Transportes Terrestres/Diretoria

Colegiada

DELIBERAÇÃO Nº 84, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

A Diretoria Colegiada da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, no uso de suas

atribuições, fundamentada no Voto DG - 012, de 17 de fevereiro de 2025, e no que consta

do processo nº 50500.005575/2025-12, delibera:

Art. 1º Designar Diretor-Geral, em exercício, a partir de 19 de fevereiro de 2025, o Diretor

Guilherme Theo Rodrigues da Rocha Sampaio.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL VITALE RODRIGUES

Diretor-Geral

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.